
Voornaam + Naam Organisatie Functie E-mailadres Telefoonnummer
Aagje Rottiers vzw Martens-Sotteau (context) begeleider Kamertraining-CBAW aagje.rottiers@hotmail.com 0478/171719

Anneleen De Beule IJD Jongerenpastoraal stafmedewerker anneleen.de.beule@ijd.be

Antoon Denys Scouts en Gidsen Vlaanderen AVC Diversiteit en SOS Gent stadgent@scoutsengidsenvlaanderen.Be 0473 18 93 05

Ayfer Dönmez Jeugddienst Gent toegankelijke communicatie ayfer.donmez@stad.gent 0478/997059

Bram Antheunis Opgroeien beleidsmedewerker bram.antheunis@opgroeien.be 0474/26.58.76

Bram Van Hecke Jeugdwerk Voor Allen Ambassadeur JWVA bram@jeugdwerkvoorallen.be 0499/905802

Claudia Van Egmond TAJO vzw Managing director claudiavanegmond@tajo.be 0476/436936

Daphné Houpline Onderwijscentrum Gent Brugfiguur daphne.houpline@stad.gent 0473/35.37.17

Dirk Schockaert vzw free-time coach-voorzitter dirk@freetime.be 0475.70.58.38

Elise De Meulenaere elise@jnm.be Diversiteitsmedewerker elise@jnm.be 09 223 47 81

Elke Decruynaere, schepen 
van Onderwijs, Opvoeding, 
Outreachend Werk en Jeugd - 
Stad Gent

Kabinet van Onderwijs, Opvoeding, 
Outreachend Werk en Jeugd - Stad 
Gent schepen van Jeugd helene.wets@stad.gent 09/266/50.78

Ellen Preckler Kopergietery publiekswerking ellen@kopergietery.be 09-2661142

Els Callens VZW Lionshulp Verantwoordelijke els.callens@lionshulp.be 09/222.73.76

Els Van Eeckhoutte vzw aPart
Pedagogisch verantwoordelijke contextteam 
De Binding els.vaneeckhoutte@vzwapart.be 0490/44 25 83

Emiel De Smet vzw LEJO Jeugdwerker emiel.desmet@lejo.be 0484/241073

Emma Daeleman De Ambrassade Campagnemanager emma.daeleman@ambrassade.be 0478/905402

Emmanuel Schutyser Larf! jeugdwerker emmanuel@larf.be 0497 64 54 76

Fien Stok JNM Leiding fien.stok@hotmail.com 0491/888000

Freya Verheyen Stappen vzw begeleider Freya.Verheyen@stappenvzw.be 0484/081717

Geeroms Margo OOOC De Bries - Drongen begeleidster margo.geeroms@jeugdhulpdonbosco.be 0498/883176

Heleen Becuwe TAJO vzw Educatief teamcoördinator heleenbecuwe@tajo.be 0496/421826

Ilse Bosch Jeugdhuis Asgaard Beroepskracht ilse@jh-asgaard.be 0488/890869

Ilse De Vuyst IN-Gent vzw netwerker maatschappelijke participatie ilse.devuyst@in-gent.be 09/265.78.53

Ine Van Nuffel Jeugddienst Jeugdbeleidsmedewerker Ine.VanNuffel@stad.gent 0495/777022

Jasmien Kerckhove Albezon, vzw aPart vrijwilligerscoach jasmien.kerckhove@vzwapart.be 0499/752679

Jil den Hartog FOS Open Scouting Stadsondersteuner Gentse eenheden jil@fos.be 09/3963213

Josephine Callewaert Radar Kennis versterken bij professionals crosslink@radar.be 09 397 09 48

Julie Cattelain CIJG Sint-Jan Baptist Orthopedagoog kinderwerkingen cattelain.julie@begeleidingstehuis-sjb.be 09/226.12.76

Jurgen Sprangers Bataljong Directeur jurgen.sprangers@bataljong.be 0472/752084

Laura Bruggeman OOOC De Bries - Drongen Begeleider laura.bruggeman@jeugdhulpdonbosco.be 0498/883176

Lien Pâquet Lionshulp Hoofdbegeleidster lien.paquet@lionshulp.be 09/2227376

Lies De Smet Broeders van Liefde, De Twijg begeleider lies.desmet@twijg.be 09 220 42 75



Lieselot Depredomme KSA
pedagogisch medewerker + 
stadsondersteuner lieselot@ksa.be 0497/655074

Lop Vansteenbrugge FOS Open Scouting Stafmedewerker visie & diversiteit lop@fos.be 0487/349763

Lore Vanneste Agentschap Opgroeien stafmedewerker lore.vanneste@opgroeien.be 0492 18 03 27

Louise Drieghe Radar Crosslink Projectmedewerker louise.drieghe@overlegplatformgg.be 0494/832788

Maaike Monsecour Chirojeugd Vlaanderen stadswerker Gent - Steun op maar OVL maaike.monsecour@chiro.be 0492/730465

Marianne Labre Jeugddienst Gent
Programmaregisseur 'Gent, kind- en 
jeugdvriendelijke stad' marianne.labre@stad.gent 0474 667413

Marie Comyn IN-Gent vzw Medewerker taalbeleid marie.comyn@hotmail.com 0472/658865

Musti Onlen De Ambrassade Beleidsmedewerker jeugdwerk musti.onlen@ambrassade.be 0484/951271

Nicolaas Van der Burght JNM Secretaris nicolaasvanderburght@gmail.com 0472/324089

Paul Storme Jeugddienst Gent Jeugdwelzijnsconsulent paul.storme@stad.gent 0484/286803

Pieter Smets Demos stafmedewerker pieter.smets@demos.be 0495/649146

Sarah Calle
vzw Martens-Sotteau - Sigma 
Contextbegeleiding contextbegeleider sarah.calle@martens-sotteau.be 09/255 90 17

Sarah Vanbrabant VZW Jong kinderwerkster sarah.vanbrabant@vzwjong.be 0491 34 82 70

Stef Thienpont Tejo Gent coördinator coordinator.gent@tejo.be 09 224 30 96

Steffi Destoop Departement Cultuur, Jeugd en Media jeugdbeleidsmedewerker steffi.destoop@vlaanderen.be 02 553 69 93

Stijn Parmentier Lus LUS-medewerker stijn.parmentier@lusvzw.be 0473 900 309

Tülin Erkan Bataljong vzw Organisatiebeheer en Dropzone tulin.erkan@bataljong.be

Valérie Samsoen
vzw Martens Sotteau, afdeling 
dagcentrum Letha Verantwoordelijke Dagcentrum Letha valerie.samsoen@martens-sotteau.be 09/231.90.21

Wim Buysse Albezonreizen verantwoordelijk Albezonreizen (vrijwilliger) albezonreizen@vzwapart.be


